
RUPNI SMLOUVA
SpMO 32328/2019-8220Ta

1. Česká republika —
Se sídlem:
Jej ímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

I. Smluvní strany
Ministerstvo obrany

Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka: hjyaavk
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura finanční
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující41)

a

2. Název/jméno dodavatele: EUROPEUM Praha a.s.
Se sídlem:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Barrandova 813, 143 00 Praha 4

47116871
CZ47116871

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Datová schránka: nywpwzy

Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručováni korespondence: Barrandova 813, 143 00 Praha 4

(dále jen „prodávající")

(společně též „smluvní strany")

1. Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”)
a to za účelem vybavení pokladen Agentury finanční počítačkami bankovek.

Strana 1 (celkem 8)



II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených smlouvou dodat kupujícímu 7 kusů 
počítaček bankovek (kancelářská technika), typ MA NC7100 (dále jen „zboží"), 
předat zboží kupujícímu vmiste dodání dle článku IV. odst. 1. smlouvy 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 „Specifikace zboží" (dále jen 
„Specifikace zboží").

3. Kupující se zavazuje objednané zboží v souladu s odst. 4. tohoto článku převzít 
od prodávajícího a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu dle článku III, odst. 1. smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v požadovaném množství, v první 
jakosti, nové, nepoškozené, nepoužívané, funkční, homologované, kompletní, vyrobené 
v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém (maximálně však jeden rok 
staré ke dni předání), odpovídající platným technickým a hygienickým normám a 
předpisům, včetně environmentálních požadavků.

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v ochranném obale od výrobce zboží 
včetně standardní dokumentace (tj. příručka pro obsluhu obsahující popis a používání 
všech systémů počítaček bankovek; záznamník údržby a oprav, pokud jím zboží od 
výrobce disponuje; výchozí revizní zprávy elektrických zařízení; záruční podmínky; 
apod.) v českém jazyce. Nebudc-li dokumentace v českém jazyce, musí být součástí 
dodávky zboží český překlad veškeré dokumentace. Součástí dodávky je proškolení 
obsluhy (pokladních) dle článku VIII. odst. 4.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na této ceně za zboží;

Cena za 1 ks zboží včetně DPH 71 116,54Kč
Cena za 7 ks zboží včetně DPH 497 815,78Kč
slovy; čtyřistadevadesátsedmtisícosmsetpatnáct korun českých sedmdesátosm haléřů.

2. Cena podle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou za zboží, je neměnná 
po celou dobu účinnosti smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
poštovné apod.).

3. Cena stanovená podle smlouvy se může změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH upravuje dle 
příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

IV.
Místo a doba dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sídlo Agentury finanční na adrese Generála Píky 1,160 01 Praha 
6 — Dejvice.

2. Prodávající je povinen dodat kompletní zboží kupujícímu v jeden den, a to do třiceti 
(30) kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

Strana 2 (celkem 8)



3. Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě skupujícím
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání
zboží se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

V.
Dodací podmínky

1. ěná k převzetí zboží, je ,
popřípadě jiná, jím písemně pověřená osoba (dále jen „přejímající11).

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v místě dodání zboží dle
článku IV. odst. I. smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto
dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí písemné dohodě
s přejímajícím. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět přejímajícího
nejméně deset (10) pracovní dnů předem o připravenosti předat zboží.

3. Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu dle článku II. smlouvy je považována
za splněnou provedením přejímky zboží mezi přejímajícím či jím pověřenou osobou
a prodávajícím, či jeho pověřeným zástupcem v místě dodání zboží dle článku IV. odst.
1. smlouvy.

4. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo neodpovídá požadovanému typu zboží
dle smlouvy (přílohy), odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 2. smlouvy tím
není dotčena.

5. O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán přejímací protokol
(dodací list) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem předání zboží a
je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku IV. odst. 2. smlouvy.
V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající nebo jím pověřená osoba uvede
označení a popis zboží, čitelné své jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své
čitelné jméno, příjmení a podpis.

6. V případě zjištění skrytých vad zboží se bude postupovat v souladu s článkem IX.
smlouvy.

7. Bližší informace ohledně vstupu do areálu Agentury finanční budou poskytnuty
přejímajícím nebo kontaktní osobou kupujícího uvedenou v článku I. smlouvy
telefonicky.

8. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu
(dodacího listu) dle článku V. odst. 5. smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura11) na dodané zboží za dohodnutou kupní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí
s použitím faktury v elektronické podobě.

I
Strana 3 (celkem 8)



Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, den zdanitelného 

plnění,
d) přejímající a místo dodání zboží,
e) IC a DIC smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
i) konečného příjemce - Agentura finanční na adrese Generála Píky 1,160 01 Praha 
6 - Dejvice,
j) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název zboží, cena za 1 kus bez DPH, cena za 1 kus 
s DPH).

Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněný originál přejímacího 
protokolu (dodacího listu), včetně akceptačního protokolu (článek VIII. odst. 5. 
smlouvy).

Splatnost faktury činí třicet (30) dnů ode dne jejího doručení na adresu: Agentura 
finanční, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta 
splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou, a to nejpozději do deseti (10) dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu. V takovém případě plyne kupujícímu nová lhůta splatnosti dle 
odst. 5. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.
Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování 
na účet prodávajícího.

Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění za podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

Vlastnické právo ke zboží se převádí z prodávajícího nakupujícího okamžikem převzetí 
zboží a současně podpisem přejímacího protokolu (dodacího listu) poslední smluvní 
stranou.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem 
přejímajícího protokolu (dodacího listu) poslední smluvní stranou při převzetí zboží.

Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

Strana 4 (celkem 8)



VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy zejména předpisy týkající se ochrany zdraví 
a bezpečnosti při práci a předpisy uvedené v článku II. smlouvy, technické normy, 
podmínky smlouvy, pokyny kupujícího a dále je povinen plnit řádně a včas.

2. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu 
s § 1764 OZ.

3. Prodávající je povinen před provedením přejímky zboží provést prvotní instalaci 
(připojení) a následně provést zkoušku funkčnosti zboží za účasti přejímajícího, 
popřípadě jiné písemně pověřené osoby přejímajícím.

4. Prodávající je dále povinen proškolit pověřené osoby objednatele s obsluhou a 
údržbou zboží a dále je poučit o provozu zboží v místě předání dle článku IV. odst. 1. 
smlouvy (dále jen „zaškolení11).

5. Výstupem o prvotní instalaci s následným provedením zkoušky funkčnosti zboží a s ní 
spojené poučení pověřených osob kupujícího s provozem, obsluhou a údržbou zboží 
bude akceptační protokol podepsaný poučenými osobami, a který bude nedílnou 
součástí faktury dle článku VI. odst. 4. smlouvy,

6. Prodávající se zavazuje kupujícímu zajistit záruční servis zboží po dobu uvedenou 
v článku IX. odst. 1. smlouvy.

7. Kupující je oprávněn kdykoliv provádět kontrolu plnění ze strany prodávajícího. 
Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu nezbytnou součinnost při provádění 
kontroly,

IX.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro 
jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace11). Prodávající je povinen 
doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě tří (3) pracovních dnů 
po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné 
vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci 
v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však 
do patnácti (15) pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o reklamaci.

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

6. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Strana 5 (celkem 8)



1.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednané době dle článku IV. 
odst. 2. smlouvy nebo nedodání požadovaného zboží dle smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i započatý 
den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle 
článku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 200,00 Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního 
vztahu.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 2. nebo 
odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

4. V případě porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 2 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů 
o skutečných majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku 
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení 
faktury.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické či jiné podobě, které mu 
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato 
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné.

Strana 6 (celkem 8)



Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.
Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně 
právního nástupnictví.

Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace 
a obchodní tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud 
není ve smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, 
její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení 
též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé 
smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto 
však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním smlouvy je český jazyk.

Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle 
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, 
a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Kupující je povinen do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“) v případě, že smlouva splňuje podmínky pro zveřejnění dle 
tohoto zákona.

XII.
Zánik závazků

Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze 
ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením či výpovědí.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 
případech podstatného porušení smlouvy:

a) nedodržení předmětu smlouvy dle článku II. smlouvy,

Strana 7 (celkem 8)



b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané 1hLítě dle. článku IV, odst. 2.
smlouvy delší než pět (5) pracovních dnů,

c) prodlení prodávajícího s dokončením odstranění reklamované vady ve lhůtě dle
článku IX. odst. 3. smlouvy delší než pět (5) pracovních dnů,

d) opakované reklamace na jakost zboží, přičemž opakovanou reklamací se rozumí
více jak tři (3) reklamace v době dle článku IX. odst. i. Smlouvy,

e) porušení článku XI. odst. 2. nebo odst. 3. smlouvy ze strany prodávajícího,
f) porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.
5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákoně o registru smluv.

7. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 „Specifikace zboží“, počet stran: 2

a.s.

Strana 8 (celkem 8)



Agentura finanční
Generála Píky 1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k SpMO 32328/2019-8220Ta 
Počet stran: 2

Specifikace zboží

Kancelářská technika - počítačky bankovek pro trv aly provoz na pokladnách AF

Požadované množství - 7 kusů

Požadované funkce:
• Min. tři režimy počítání (MIX - spočítá výčetku transakce, DD - spočítá výčetku 

transakce /každý nominál zvlášť/, CNT - spočítá kusy); ANO - všechny požadované 
režimy

• Pracovní režim — počítací, dávkovači, sčítací, třídící, odpočet; - ANO - všechny 
požadované režimy

• Ověřování pravosti pro CZK, EUR, USD, GBP, CHF na základě celoplošného 
oboustranného senzorického snímání:

o pro CZK certifikováno CNB,
o pro EUR certifikováno ECB,
o pro USD zachycování padělků I. stupně nebezpečnosti.

ANO - doloženo Test reportem ČNB a ECB

• Počítací displej se zobrazováním: kusy a hodnotu počítané měny, při počítání směsi 
bankovek zobrazení celkové výčetky; ANO

• Automatická detekce měny a nominální hodnoty vložených bankovek, nestandardně 
poškozených bankovek, neplatných bankovek; ANO - funkce fitness

• Kapacita stohovače min. 200 ks bankovek
• Kapacita podavače min. 300 ks bankovek
• Odkládací přihrádka na padělky a poškozené bankovky (odloží bez přerušení počítání); 

ANO
• Možnost připojení externího displeje, tiskárny; ANO
• Počítací rychlosti min. 600 bankovek/min;
• Napětí 230V, případně AC 110-240 V



Certifikovaná počítačka bankovek NC-7100 Technická specifikace série NC-7000

Systém separace
Identifikace padělků
Třídění podle kvality

Měření tloušťky (tápe)
Režimy počítání a třídění

Rychlost

Počet měn
Kapacita výstupního zásobníku
Kapacita zásobníku vracených bankovek
Kapacita vstupního zásobníku
Grafické zobrazení a ovládací prvky
Odstranění cizích těles
Příkon
Rozměry (ŠxVxH)
Hmotnost
Datové rozhraní

Příslušenství
Dostupné měny

válečkový frikční systém
duplexní IR skenování v celé ploše, MG, MT, UV
duplexní identifikace obrazu Light-Guide generuje
12 obrazů ve vysokém rozlišení {transmise a reflexe)
v různých oblastech spektra
mechanicky - pomocí válečků - digitální zobrazení
třídění podle kvality, hodnotové počítání, třídění
podle nominální hodnoty, třídění emisí, třídění podle
natočení, třídění podle strany, * načtení sériových
čísel, * funkce TITO
počítání kusů 1500 bankovek/miu
hodnotové počítání, třídění 1200 bankovek/min
čtení sériových čísel 1200 bankovek/min
třídění podle kvality 1000 bankovek/min
max. 12
max. 250
max. 100
max. 500
barevný LCD displej 3,5“
100% přístupnost, jedinečný mechanismus otevírání
max, 150 W
330 x 350 x 330 mm
18 kg
2x RS-232
PC-USB 2.0
SD karta pro snadný upgrade (i upgrade ES2)
LAN (Ethernet)
rozhraní pro zákaznický displej
displej, tiskárna
na dotaz u EUROPEUM Praha

Technické údaje jsou uvedeny v technické specifikaci zařízení.
Všechny požadované funkce budou předvedeny a obsluha zaškolena technikem společnosti
EUROPEUM Praha a.s. během předání zařízení.

2

(L


